



Nr postępowania: WIM/ZP/9/2022

WYJAŚNIENIE NR 1 TREŚCI DO SWZ

Działając na podstawie **art. 284 ust 1 i 2** ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zawiadamia się, że w dniu 24.05.2022 r. wpłynęły pytania w postępowaniu, na:

„dostawę środków ochrony osobistej”

o treści:

Pytanie 1:

Część 1, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości pojedynczej ścianki na dłoni 0,07 +/- 0,01mm, szerokości w zależności od rozmiaru:

- Rozmiar XS \leq 80
- S 80 +/- 10
- M 95 +/- 10
- L 110 +/- 10
- XI \geq 110mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza rękawice o grubości pojedynczej ścianki na dłoni 0,1 +/- 0,02mm, ponieważ wartość średnia dla warstwy podwójnej mierzonej w obszarze dłoni mięśni w przedziale wskazanym w wymaganiach Zamawiającego, oraz dopuszcza szerokość w zależności od rozmiaru i zmienia zapis w Załączniku nr 2 Formularzu asortymentowo-cenowym do SWZ, w poz. 1-4, w części nr 1.

Pytanie 2:

Część 1, pozycja 5-8

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości pojedynczej ścianki na dłoni 0,10 +/- 0,02mm, szerokości w zależności od rozmiaru:

- • Rozmiar XS \leq 80
- • S 80 +/- 10
- • M 95 +/- 10
- • L 110 +/- 10
- • XI \geq 110mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza rękawice o grubości pojedynczej ścianki na dłoni 0,10 +/- 0,02mm i zmienia zapis zakres grubości mierzonej dla podwójnej warstwy w obszarze dłoni w zakresie 0,14 - 0,21 mm, oraz dopuszcza szerokość w zakresie w zależności od rozmiaru i zmienia zapis w Załączniku nr 2 Formularzu asortymentowo-cenowym do SWZ, w poz. 5-8, w części nr 1.



Pytanie 3:

Część 1, pozycja 9-12

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości pojedynczej ściance na dłoni 0,07 +/- 0,01mm, szerokości w zależności od rozmiaru:

- • Rozmiar XS \leq 80
- • S 80 +/- 10
- • M 95 +/- 10
- • L 110 +/- 10
- • XL \geq 110mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza rękawice w zakresie szerokości w zależności od rozmiaru i zmienia zapis w Załączniku nr 2 Formularzu asortymentowo-cenowym do SWZ, w poz. 9-12, w części nr 1. Jednocześnie nie wyraża zgody na rękawice o grubości pojedynczej ściance na dłoni 0,07 +/-0,01 mm, w tej części zapis zostaje bez zmian.

Pytanie 4:

Część 1, pozycja 9-12

Czy Zamawiający dopuści rękawice zarejestrowane jako wyrób medyczne z wartością VAT 8 % ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza rękawice jako wyrób medyczny z wartością VAT 8%, jeżeli spełniają wymagania zawarte w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia i zgodnie z zapisem z rozdziału XIV pkt. 7 SWZ Wykonawca weryfikuje wysokość stawki podatku VAT oraz ewentualnie wstawia obowiązującą stawkę podatku w VAT jaką objęte są oferowane towary.

PRODZIEKAN

Wydziału Inżynierii Materiałowej
prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska